丰都县民政局
关于社会办养老机构申报2025年建设补贴项目公示

按照重庆市民政局、重庆市财政局《关于印发〈重庆市养老服务市级财政资金管理办法〉的通知》（渝民发〔2018〕43号）和重庆市民政局办公室《关于开展社会办养老机构建设补贴申报工作的通知》（渝民办〔2025〕3号）要求，丰都县佳和天吉丁庄养老服务中心向县民政局申请2025年建设补贴，县民政局和县财政局通过实地调查、评审，该机构均符合申报标准，现将相关情况公示如下：
一、公示期限
2025年3月20日至2025年3月26日。
二、联系方式
县民政局办公室电话：023-70605239
老龄服务科电话：023-70605787
来函地址：丰都县三合街道第二行政大楼709办公室
邮政编码：408200
三、公示要求
（一）各级干部、群众如认为公示对象不符合资格条件的，请以书面、电话或来人等方式向县民政局反映。
[bookmark: _GoBack]（二）反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体，敢于负责。不允许借机故意捏造事实，泄愤报复或有意诬陷。如有诬陷等行为，一经查实，将严肃处理。
（三）受理人员对反映人和反映的情况严格保密。

附件：2025年丰都县申报社会办养老机构建设补贴统计表

丰都县民政局
2025年3月20日

1

附件
2025年丰都县申报社会办养老机构建设补贴统计表
	序号
	机构名称
	项目名称
	床位数            （张）
	在院人数（个）
	申请补贴金额            （万元）
	机构负责人
	地址
	备注

	1
	丰都县佳和天吉丁庄养老服务中心
	丰都县佳和天吉丁庄养老服务中心申请社会办养老机构建设补贴
	35
	35
	17.5
	陈王东
	丰都县三合街道丁庄社区4组